
Id: LMXDL-SORXV-POVBX-HDCKP-RRHCI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/103/2011
RADY POWIATU RACIBORSKIEGO

z dnia 28 czerwca 2011 r.

w sprawie podwyższenia wysokości kwoty pomocy pieniężnej przysługującej rodzinom zastępczym 

na częściowe pokrycie kosztów utrzymania każdego umieszczonego w nich dziecka. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 4, art. 12 pkt 1 i 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku z art. 19 pkt 3 i 5 

oraz art. 90a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. z 2009 r., Nr 175, 

poz. 1362 z późn. zm.), po przeprowadzeniu przewidzianych przepisami prawa konsultacji 

RADA POWIATU RACIBORSKIEGO 

uchwala, co następuje: 
§ 1. Podwyższa się wysokość kwoty pomocy pieniężnej przysługującej rodzinom zastępczym 

na częściowe pokrycie kosztów utrzymania każdego umieszczonego w nich dziecka, które przed dniem 
umieszczenia w rodzinie zastępczej mieszkało na terenie powiatu raciborskiego, o stały dodatek 
wynoszący odpowiednio: 

1)45,00 zł – dla dziecka nie posiadającego orzeczenia o stopniu niepełnosprawności, 

2)90,00 zł – dla dziecka posiadającego orzeczenie o stopniu niepełnosprawności. 

§ 2. Wyniki konsultacji projektu uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie podwyższenia 
wysokości kwoty pomocy pieniężnej przysługującej rodzinom zastępczym na częściowe pokrycie 
kosztów utrzymania każdego umieszczonego w nich dziecka stanowią Załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Raciborskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2011 r. 

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

Adam Wajda



Id: LMXDL-SORXV-POVBX-HDCKP-RRHCI. Podpisany Strona 2

Załącznik do Uchwały Nr IX/103/2011

Rady Powiatu Raciborskiego

z dnia 28 czerwca 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Wyniki konsultacji 

Zalacznik1.pdf

